ESCOLA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO ACADÊMICA - EIDEIA
EDITAL Nº 69/2024 SELEÇÃO PARA PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação Documental, no uso de suas atribuições dispostas na Portaria Nº 10, de 12
de agosto de 2024, considerando a Resolução Nº 06/CEPE, de 23 de fevereiro de 2024, resolve tornar
público o resultado preliminar das inscrições submetidas ao Edital nº 69/2024 SELEÇÃO PARA
PROFESSOR VISITANTE, de 23 de julho de 2024.

Inscrições deferidas

NOME RESULTADO

Carlos Velázquez Rueda DEFERIDO

Daniel da Silva Costa DEFERIDO

Gabriela Eulalio de Lima DEFERIDO

Marineide de Oliveira Gomes DEFERIDO

Tarcísio Haroldo Cavalcante Pequeno DEFERIDO

Inscrições indeferidas

NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Rodrigo Gontijo Cunha INDEFERIDO

Não atendimento ao item 4 do Edital: envio do
requerimento de inscrição e demais
documentos solicitados nas alíneas "a" a "e" do
item 4.

Fortaleza, 21 de agosto de 2024.

		2024-08-21T14:44:37-0300

		2024-08-22T04:46:37-0300

		2024-08-22T08:39:43-0300